Sobota.t jniljsoll Dnia 23 lutego (7 marca) 1891Ir.
> OGŁOSZENIA.

Reklamy: za jeden wiersa
garmontowy albo jego miejsca
pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

Nekrologja: za jeden wiers-
15 kop.

■ Zwyczajne i małe ogłosze
nia w dodatkach porannych nia
zamieszczają się.